DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EU ME VEJO, EU ME LEVANTO:
O PROCESSO DE IMPLEMENTAÇÃO DAS LEIS Nº 10.639/03 E Nº 11.645/08 NO IFRN
CAMPUS MOSSORÓ de autoria de JOSIMEIRE BEZERRA MARQUES, EUZA RAQUEL
DE SOUSA, JAMILLY LUANE HOLANDA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br